Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
 «Пограничная средняя общеобразовательная школа № 2 имени Байко
Варвары Филипповны Пограничного муниципального округа»
ПРИКАЗ
11.02.2022г                                       пгт. Пограничный                                                  № 8
О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
В соответствии с Постановлением главного государственного врача России от 04.02.2022г № 4, в связи с ростом заболевания ОРВИ среди учащихся (более 20% учащихся)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Третьяковой Н.В. организовать обучение по основным образовательным программам начального общего образования с помощью дистанционных технологий с 14.02.2022г по 18.02.2022г в МБОУ «ПСОШ №2 ПМО» во 2 классе; продлить обучение с применением дистанционных технологий с 14.02 по 18.02.2022г в 4 «Б» классе.
[bookmark: _GoBack]2. Классным руководителям 2 класса Оберемок О.Д., 4 «Б» класса Селяковой Ю.В. проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.
3. Назначить ответственным за организацию обучения с помощью дистанционных технологий Третьякову Н.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
4. Е.А. Петухову, разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «ПСОШ №2 ПМО» 11.02.2022г.
 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     И.А. Жалнина

С приказом ознакомлены:  Третьякова Н.В.__________,
                                               Оберемок О.Д. ___________,
                                               Селякова Ю.В. ___________,
                                               Петухов Е.А.____________